Fallco Fallimenti Web

Tribunale di Forli

Liquidazione controllata: Scalise Andrea (37/2023)
Giudice Delegato: Dott.ssa Barbara Vacca
Gestore della crisi:

Avv. Paolo Pulitano'

Stato passivo: analitico per pred, ipot, pig, priv, chir

Procedura:

Da data esame:

A data esame:

Da data esec sp:

A data esec sp:
Classe creditore:
Surroghe incluse:
Int. Post-Fall inclusi:
Ordinamento:
Domande:

Scalise Andrea

Tutte

Tutte

Tutte

Tutte

Tutte

NO

NO

Cronologico
Tempestive + Tardive

Data stampa 22/02/2024 16:34

Firmato Da: PULITANO' PAOLO Emesso Da: NAMIRIAL CA FIRMA QUALIFICATA Serial#: 635497821283fb82
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Tribunale ordinario di Forli -

Stato passivo: analitico per pred, ipot, pig, priv, chir - 00 Scalise Andrea

G.D. : Dott.ssa Barbara Vacca

Gestore della crisi: Avv. Paolo Pulitano'

Liquidazione controllata: Scalise Andrea (37/2023)

Cronologico

Creditore
Domiciliatario

Prededuzioni

Ipotecari

Pignoratizi

Privilegiati

Chirografari

Totale

Esclusi

00-00001
dom. 23/11/2023

Pulitano Paolo

Viale F.lli Sintoni 25¢ 47042
Cesenatico FC

PEC Cred:
paolo.pulitano@ordineavvocatiforlicese
na.eu

1.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

00-00002
dom. 23/11/2023

OCC ROMAGNA

Corso Mazzini n. 165 47121 Forli FC
PEC Cred:
occromagna@pec.occromagna.it

379,00

0,00

0,00

0,00

0,00

379,00

0,00

00-00003
dom. 27/11/2023

Deltacolor S.n.c.

Via Montegrappa n. 13 20027
Rescaldina M

PEC Cred:
ciro.trama@milano.pecavvocati.it

0,00

0,00

0,00

0,00

16.769,96

16.769,96

0,00

00-00004
dom. 29/11/2023

AdER - NOVARA

Via Giuseppe Grezar, 14 00142 Roma
RM

PEC Cred:
protocollo@pec.agenziariscossione.go
v.it

0,00

0,00

0,00

8.317,09

0,00

8.317,09

0,00

00-00005
dom. 29/11/2023

AdER - NOVARA

Via Giuseppe Grezar, 14 00142 Roma
RM

PEC Cred:
protocollo@pec.agenziariscossione.go
v.it

0,00

0,00

0,00

0,00

28.740,08

28.740,08

0,00

00-00006
dom. 29/11/2023

AdER - NOVARA

Via Giuseppe Grezar, 14 00142 Roma
RM

PEC Cred:
protocollo@pec.agenziariscossione.go
v.it

0,00

0,00

0,00

1.628,43

0,00

1.628,43

0,00
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Tribunale ordinario di Forli -

Stato passivo: analitico per pred, ipot, pig, priv, chir - 00 Scalise Andrea

G.D. : Dott.ssa Barbara Vacca

Gestore della crisi: Avv. Paolo Pulitano'

Liquidazione controllata: Scalise Andrea (37/2023)

Cronologico

Creditore
Domiciliatario

Prededuzioni

Ipotecari

Pignoratizi

Privilegiati

Chirografari

Totale

Esclusi

00-00007
dom. 29/11/2023

AdER - NOVARA

Via Giuseppe Grezar, 14 00142 Roma
RM

PEC Cred:
protocollo@pec.agenziariscossione.go
v.it

0,00

0,00

0,00

130,76

0,00

130,76

0,00

00-00008
dom. 29/11/2023

AdER - NOVARA

Via Giuseppe Grezar, 14 00142 Roma
RM

PEC Cred:
protocollo@pec.agenziariscossione.go
v.it

0,00

0,00

0,00

27,70

0,00

27,70

0,00

00-00009
dom. 29/11/2023

AdER - NOVARA

Via Giuseppe Grezar, 14 00142 Roma
RM

PEC Cred:
protocollo@pec.agenziariscossione.go
v.it

0,00

0,00

0,00

224,95

0,00

224,95

0,00

00-00010
dom. 29/11/2023

AdER - NOVARA

Via Giuseppe Grezar, 14 00142 Roma
RM

PEC Cred:
protocollo@pec.agenziariscossione.go
v.it

0,00

0,00

0,00

41.945,59

0,00

41.945,59

0,00

00-00011
dom. 29/11/2023

AdER - NOVARA

Via Giuseppe Grezar, 14 00142 Roma
RM

PEC Cred:
protocollo@pec.agenziariscossione.go
v.it

0,00

0,00

0,00

25.037,69

0,00

25.037,69

0,00

00-00012
dom. 29/11/2023

Fallco Fallimenti Web

AdER - NOVARA

Via Giuseppe Grezar, 14 00142 Roma
RM

PEC Cred:
protocollo@pec.agenziariscossione.go
v.it

0,00

0,00

Data stampa 22/02/2024 16:34

0,00

508,86
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Tribunale ordinario di Forli -

Stato passivo: analitico per pred, ipot, pig, priv, chir - 00 Scalise Andrea

G.D. : Dott.ssa Barbara Vacca

Gestore della crisi: Avv. Paolo Pulitano'

Liquidazione controllata: Scalise Andrea (37/2023)

Cronologico

Creditore
Domiciliatario

Prededuzioni

Ipotecari

Pignoratizi

Privilegiati

Chirografari

Totale

Esclusi

00-00013
dom. 29/11/2023

AdER - NOVARA

Via Giuseppe Grezar, 14 00142 Roma
RM

PEC Cred:
protocollo@pec.agenziariscossione.go
v.it

0,00

0,00

0,00

203,58

0,00

203,58

0,00

00-00014
dom. 15/01/2024

AdER - Lombardia

Viale dell'lnnovazione, 1/B 20126
Milano Ml

PEC Cred:
lom.procedure.concorsuali.speciali@pe
c.agenziariscossione.gov.it

0,00

0,00

0,00

69,04

0,00

69,04

0,00

00-00015
dom. 15/01/2024

AdER - Lombardia

Viale dell'lnnovazione, 1/B 20126
Milano Ml

PEC Cred:
lom.procedure.concorsuali.speciali@pe
c.agenziariscossione.gov.it

0,00

0,00

0,00

19,88

0,00

19,88

0,00

00-00016
dom. 15/01/2024

AdER - Lombardia

Viale dell'Innovazione, 1/B 20126
Milano Ml

PEC Cred:
lom.procedure.concorsuali.speciali@pe
c.agenziariscossione.gov.it

0,00

0,00

0,00

6,32

0,00

6,32

0,00

00-00017
dom. 15/01/2024

AdER - Lombardia

Viale dell'Innovazione, 1/B 20126
Milano Ml

PEC Cred:
lom.procedure.concorsuali.speciali@pe
c.agenziariscossione.gov.it

0,00

0,00

0,00

0,00

180,52

180,52

0,00

00-00018
dom. 12/01/2024

Societa Riscossioni S.p.A.

Via Vigone 80 10139 Torino TO
PEC Cred:
fallimenti@pec.soris.torino.it

0,00

0,00

0,00

1.546,58

0,00

1.546,58

0,00
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Tribunale ordinario di Forli -

Stato passivo: analitico per pred, ipot, pig, priv, chir - 00 Scalise Andrea

G.D. : Dott.ssa Barbara Vacca

Gestore della crisi: Avv. Paolo Pulitano'

Liquidazione controllata: Scalise Andrea (37/2023)

Cronologico

Creditore
Domiciliatario

Prededuzioni

Ipotecari

Pignoratizi

Privilegiati

Chirografari

Totale

Esclusi

00-00019
dom. 12/01/2024

Societa Riscossioni S.p.A.

Via Vigone 80 10139 Torino TO
PEC Cred:
fallimenti@pec.soris.torino.it

0,00

0,00

0,00

0,00

566,99

566,99

0,00

00-00020
dom. 12/01/2024

AdER - Emilia Romagna

Via Alessandro Tiarini, 37 40129
Bologna BO

PEC Cred:
ero.procedure.concorsuali.speciali@pe
c.agenziariscossione.gov.it

0,00

0,00

0,00

25.318,83

0,00

25.318,83

0,00

00-00021
dom. 12/01/2024

AdER - Emilia Romagna

Via Alessandro Tiarini, 37 40129
Bologna BO

PEC Cred:
ero.procedure.concorsuali.speciali@pe
c.agenziariscossione.gov.it

0,00

0,00

0,00

262,56

0,00

262,56

0,00

00-00022
dom. 12/01/2024

AdER - Emilia Romagna

Via Alessandro Tiarini, 37 40129
Bologna BO

PEC Cred:
ero.procedure.concorsuali.speciali@pe
c.agenziariscossione.gov.it

0,00

0,00

0,00

1.696,52

0,00

1.696,52

0,00

00-00023
dom. 12/01/2024

AdER - Emilia Romagna

Via Alessandro Tiarini, 37 40129
Bologna BO

PEC Cred:
ero.procedure.concorsuali.speciali@pe
c.agenziariscossione.gov.it

0,00

0,00

0,00

11.390,61

0,00

11.390,61

0,00

00-00024
dom. 12/01/2024

AdER - Emilia Romagna

Via Alessandro Tiarini, 37 40129
Bologna BO

PEC Cred:
ero.procedure.concorsuali.speciali@pe
c.agenziariscossione.gov.it

0,00

0,00

0,00

12.901,18

0,00

12.901,18

0,00
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Tribunale ordinario di Forli -

Stato passivo: analitico per pred, ipot, pig, priv, chir - 00 Scalise Andrea

G.D. : Dott.ssa Barbara Vacca

Gestore della crisi: Avv. Paolo Pulitano'

Liquidazione controllata: Scalise Andrea (37/2023)

Cronologico Creditore Prededuzioni Ipotecari Pignoratizi Privilegiati Chirografari Totale Esclusi
Domiciliatario
00-00025 AdER - Emilia Romagna 0,00 0,00 0,00 845,32 0,00 845,32 0,00
dom. 12/01/2024
Via Alessandro Tiarini, 37 40129
Bologna BO
PEC Cred:
ero.procedure.concorsuali.speciali@pe
c.agenziariscossione.gov.it
00-00026 AdER - Emilia Romagna 0,00 0,00 0,00 0,00 6.714,43 6.714,43 0,00
dom. 12/01/2024
Via Alessandro Tiarini, 37 40129
Bologna BO 2
PEC Cred: 5
ero.procedure.concorsuali.speciali@pe 9
c.agenziariscossione.gov.it 2
00-00027 Banca di Sconto SpA 0,00 0,00 0,00 0,00 % 5.230,41 5.230,41 0,00
dom. 16/01/2024 :
Via VentiSettembre n. 30 00187 Roma s
RM &
PEC Cred: =
vipsaniaandreicich@ordineavvocatirom é
a.org S
-
<
00-00028 YODA SPV Sir.l. 0,00 0,00 0,00 000 3 46.897,41 46.897,41 0,00
dom. 16/01/2024 <
Via V. Alfieri n. 1 31015 Conegliano TV 24
PEC Cred: i
giuliagalati@ordineavvocatiroma.org 3
Totale 1.879,00 0,00 0,00 132.081,49 % 105.099,80 239.060,29 0,00
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